- 

11.771.354 

11.771.354 

8 

İlişkili Taraflara Borçlar 

- 

- 

267.257 

267.257 

6 

31. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

Grup şirketlerimiz lehine verilen Yapı Kredi Bankası’nın  tapu kayıtlarımız üzerinde bulunan 6.300.000.-USD  

(AltımilyonÜçYüzBinAmerikanDoları), 1.500.000.-EURO (BirMilyonBeş YüzBinEuro),  3.500.000.-TL 

(ÜçMilyonBeşYüzBinTürkLirası) tutarındaki ipotek kayıtlarının kaldırılması ile ilgili gerekli ipotek fek yazısı alınmış ve 

Ankara İli, Akyurt İlçesi Tapu Sicil Müdürlüğüne yapılan müracaatımız ile 26.04.2017 tarihi itibariyle Ankara İli, 

Akyurt İlçesi, Saracalar Mahallesi, 1856 Ada, 17 Parselindeki ipotekler kaldırılmıştır.